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Dayang Nor Rezawati binti Haji Badaruddin Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat I 2382822 2421 2382841 - - Change Agent

Pengiran Rosinahwati binti Pg Hj Metali Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II 2382822 2419 2382841 - - Change Agent

Mohammad Syahir bin Haji Sani Penolong Pentadbir 2382822 2412 2382841 - - Change Trainer

Dayang Hajah Masni binti Hj Awang Omar Penyelia Pejabat 2382822 2416 2382841 - - Change Trainer

Dayang Faridah binti Osman Penyelia Pejabat 2382822 2401 2382841 - - Change Trainer

Dayang Erda Azieda binti Abidin Kerani 2382822 2413 2382841 - - Change Trainer

Dayang Masnunah binti Haji Mashor Pembantu Pejabat 2382822 2417 2382841 - - Change Trainer

Dayang Siti Norazimah binti Azaman Pekerja Tingkat III Open Vote 2382822 2413 2382841 - - Change Trainer

Dayang Hayati binti Haji Mohd Said Pekerja Tingkat III Open Vote 2382822 2413 2382841 - - Change Trainer

Dayang Noor Idayanti binti Hj Awang Muslim Pekerja Tingkat III Open Vote 2382822 2417 2382841 - - Change Trainer

Dayang Siti Norkhadizah binti Haji Mostapa Pekerja Tingkat III Open Vote 2382822 2413 2382841 - - Change Trainer

Joffre bin Haji Ali Ahmad Pegawai Perhutanan Kanan 2381013 - - 8618885 joffre.aliahmad@forestry.gov.bn Change Agent

Hajah Zahratul Jannah binti Haji Ali Aziz Penyelia Pejabat 2381013 - - 8906722 jannah.aziz@forestry.gov.bn Change Agent

Reni bin Haji Yahya Pegawai Perhutanan Kanan 2381013 - - 8609958 reni.yahya@forestry.gov.bn Change Trainer

Hjh Nur Salihah Amalina binti Hj Su'ut Pegawai Perhutanan 2381013 - - 8884652 salihah.suut@forestry.gov.bn Change Trainer

Nor'ain binti Haji Ismail Penolong Pegawai Perhutanan Tkt I 2381013 - - 8725577 norain.ismail@forestry.gov.bn Change Trainer

Muhammad Izzuddin bin Jamaluddin Penolong Pegawai Perhutanan Tkt II 2381013 - - 8993431 izzuddin.jamaluddin@forestry.gov.bn Change Trainer

Liyana binti Yahya / Yahaya Pegawai Perhutanan 2381013 - - 8993431 liyanan.yahya@forestry.gov.bn Change Trainer

Mansor bin Hj Ahmat / Hj Ahmad Penolong Pegawai Perhutanan Tgkt I 4221237 - - 8892267 mansor.ahmat@forestry.gov.bn Change Trainer

Rudy Iskandar bin Ibrahim Pembantu Perhutanan 5221204 - - 8766506 rudy.ibrahim@forestry.gov.bn Change Trainer

Sharbini bin Hj Mohiddin Penolong Pegawai Perhutanan Tgkt II 3339375 - - 8605556 sharbini.mohiddin@forestry.gov.bn Change Trainer

Haji Ryni Sofian bin Haji Othman Pegawai Perhutanan 2381013 - - 8622071 sofian.othman@forestry.gov.bn Change Trainer

Hjh Rahmalina Hidayah binti Hj Abd Rahman Pegawai Perhutanan 2381013 - - 8655169 - Change Trainer

Zaeidi bin Hj Berudin Pegawai Perhutanan 2381013 - - - zaeidi.berudin@forestry.gov.bn Change Trainer

Hjh Noor Rafidah binti Hj Mahari Penolong Pegawai Perhutanan Tkt I 2381013 - - 8711600 rafidah.mahari@forestry.gov.bn Change Trainer

Roslinah binti Hj Mohsin Pegawai Perhutanan 2381013 - - 8909251 roslinah.mohsin@forestry.gov.bn Change Trainer

Muhamad Arif bin Hj Selamat Penolong Pegawai Perhutanan Tgkt I 3230383 - - 8604492 arif.selamat@forestry.gov.bn Change Trainer

Hanney binti Ramdan Pegawai Perhutanan 2381013 - - 8934017 hanney.ramdan@forestry.gov.bn Change Trainer

Hajah Noorsuaidah binti Silan Penyelia Pejabat 2381013 - - 8617982 suaidah.silan@forestry.gov.bn Change Trainer

Yati binti Haji Ahmad Pegawai Perikanan 2770068 - 2771063 8614831 - Change Agent

Dk Mas Nur Saiyidah binti Pg Hj Sabtu Penolong Pentadbir 2770068 - 2771063 8888892 saiyidah.sabtu@fisheries.gov.bn Change Agent

Hj Mohd Salleh @ Hirdi bin Hj Mohd Tahir Penyelia Pejabat 2770068 - 2771063 8898756 salleh.tahir@fisheries.gov.bn Change Agent

Azri Saufi Waliyuddin bin Haji Nasir Pembantu  Perikanan 2770066 131 2771063 8785918 azri.nasir@fisheries.gov.bn Change Trainer

Ak Ramdini bin Pg Hj Ramlan Pembantu  Perikanan 2770066 - 2771063 - ramdini.ramlan@fisheries.gov.bn Change Trainer

Abd Qaiyum bin Haji Musa Pegawai Melesen Perikanan 2770066 161 2771063 8874607 qaiyum.musa@fisheries.gov.bn Change Trainer

Amirul Hapidzuddin bin Naim Pegawai Melesen Perikanan 2770066 - 2771063 - amirul.naim@fisheries.gov.bn Change Trainer

Hajah Noramalina binti Haji Tamam Kerani 2770068 143 2770065 8855582 noramalina.tamam@fisheries.gov.bn Change Trainer

Norhana binti Pengarah Hj Ismit Kerani Jobbing 2770068 114 2770065 7142854 norhana.ismit@fisheries.gov.bn Change Trainer

Hajah Halizah binti Haji Ladis Pembantu Perikanan Rendah 2770066 - 2770065 8677424 halizah.ladis@fisheries.gov.bn Change Trainer

Masnah binti Ayub Pembantu Rendah Penetasan 2770066 122 2770065 7254963 masnah.ayub@fisheries.gov.bn Change Trainer

Din Sabri bin Haji Shahbudin Pekerja Tingkat III 2770066 - 2770065 8885391 dinsabri.shahbudin@fisheries.gov.bn Change Trainer

Hj Saini bin Haji Abu Bakar Penyelia Pejabat 2380173 - - 8133392 hjsaini.bakar@tourism.gov.bn Change Agent

Siti Rahmah Liyana binti Haji Jaludin Kerani 2380173 - - 8874108 rahmah.jaludin@tourism.gov.bn Change Trainer

Nur Zafirah binti Suhaimi Kerani 2380173 - - 8913202 zafirah.suhaimi@tourism.gov.bn Change Trainer
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